Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής πλην της 
Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, για το σχολικό έτος 2015-2016, σύµφωνα µε τις 
διατάξεις του άρθρου 25 του Π.∆.60/2007 και µε σύντµηση προθεσµιών για λόγους δηµόσιου 
συµφέροντος, για τα κάτωθι εκατόν ενενήντα τρία (193) δροµολόγια, για τα οποία δεν κατατέθηκαν 
προσφορές και για τα οποία έχει γίνει σχετικό αίτηµα στην ΕΑΑ∆ΗΣΥ: (ακολουθεί πίνακας 
δροµολογίων µεταξύ των οποίων περιλαµβάνεται στη σελ. 110 το µε α/α 95 δροµολόγιο)» 
 γνωµοδοτεί υπέρ της µη κατάργησης των δροµολογίων µε α/α 79, 86 και 95 επειδή αυτό